EVANG. de BRECON. 

(Continued fromp. 236.) 

The Prior of Lancia having made default in payment for one 
year, to the monks of Brecon, of 30 s., from the church of Fating- 
ham, is ordered to pay same in future at Bodenham : 

“ Compositio facta inter Monachos Breconie et Priorem de 
Landa.—Omnibus sancte matris ecclesie filijs presentes literas 
inspecturis Prior Arcliidiaconus et Cancellarius Herefordie sa- 
lutem in Domino. Noverit universitas vestra cpiod cum causa 
verteretur coram nobis auctoritate domini Pape Honorij tercij 
inter monachos de Brekenia ex una parte et Priorem et Canoni- 
cos de Landa ex altera super annua solucione triginta solidorum 
de ecclesia de Patingham in qua solutione dicti Prior et Canonici 
per unum annum cessaverunt, tandem dicti Canonici de cessa- 
cione solucionis Monachis de Brekenia per certum procuratorem 
satisfecerunt, et se per eundem procuratorem in futuro dictos 
triginta soliclos ad terminos in autenticis judicum quondam a 
domino Papa delegatorum scilicet A. de sancto Oswalclo et A. de 
Wirkesope Priorum et bone memorie G.1 quondam Coventriensis 
Episcopi necnon et prioris et canonicorum de Landa statutos se 
soluturos obligaverunt firmiter permittentes sine omni calumpnia 
quod in solucione dictorum triginta solidorum annuatim solven- 
dorum non cessabunt et per eundem procuratorem consenserunt 
supponentes se jurisdictioni nostre renunciando privilegio fori 
et appellacioni, quod nos retinemus potestatem cohercendi dic¬ 
tos Priorem et canonicos si forte cessaverint in solucione ad 
dictam solucionem faciendam cum indempnitate Monachorum 
de Brechonia, sunt autem termini in predictis autenticis statuti 
scilicet quod medietas prefate pecunie solvi debet ad Pascham 
et medietas ad festum Sancti Micliaelis apud Bodeham servienti 
Monachorum ibidem ministrato. TJt autem ista composicio futu- 
ris temporibus rata et inconcussa permaneat earn presentis 
scripti munimine et sigillorum nostrorum apposicione munire 
curavimus. Yaleat in domino.” 

Date, 1216-1227. 

1 Geoffrey de Muschamp. 
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The Prior of Lauda acknowledges the liability of his Convent 
to pay 30s. yearly at Bodenham to the monks of Brecon : 

“ Composicio inter eos de Ecclesia de Patingham.—Omnibus 
Christi fidelibus A. prior de Landa et ejusdem loci conventus 
salutem in domino. Quoniam ea que ad perpetuam provisa sunt 
pacern perpetua debent -stabilitate roborari, ideo ad omnium 
volumus noticiam pervenire controversiam inter nos et priorem 
et monachos de Braghinnio super ecclesia de Patingam olim 
ortam coram Prioribus Sancti Oswaldi et de Wirkeshope judici- 
bus a bone memorie Lucio1 Papa delegatis hoc modo fuisse 
sopitam, scilicet quod nos prefatis monachis annuos triginta 
solidos solvere tenemur de predicta ecclesia apud Bodeham, sci¬ 
licet quindecim solidos ad Pascham et quindecim ad festum 
sancti Michaelis de quibus vivente Hugone Peclie ejusdem eccle- 
sie quondam persona viginti tantum solvimus solidos sicut in 
autentico eorundem judicum instrumento continetur predicti vero 
Prior et monacbi nichil amplius de cetero in predicta ecclesia 
petere poterunt. Hec composicio in Sinodo Staffordie recitata 
ad petitionem Prioris et conventus de Bragliinnio et nos tram a 
Galfrido2 Coventrensi episcopo est confirmata et sigillo nostro 
roborata. Yaleat in domino.” 

Canons of Landa, of the Church of Patingham, to 'pay 20s. 
yearly to Hugh, who holds the Church of Patingham of the monks 
of Battle; and after his death, 30s. yearly to the monks of 
Brecon: 

“ Composicio facta inter monachos de Bello et Canonicos de 
Landa de ecclesia de Patingham. Omnibus filijs sancte matris 
ecclesie A. de Sancto Oswaldo et A. de Wirkesope priores salu¬ 
tem in domino. Noverit universitas vestra causarn que verte- 
batur inter Canonicos de Landa et monachos de Bello super 
ecclesia de Patingham nobis a summo Pontifice delegatam in 
presentia nostra amicabili composicione hoc modo esse sopitam 
Hugo clericus qui prefatam ecclesiam nomine Monachorum de 
Bello possidebat reddendo annuatim viginti solidos ad duos 
terminos videlicet ad Pascham et ad festum sancti Michaelis, 
eosdein solvet prefatis canonicis, et prefati Canonici eosdem 
solvent procuratori Monachorum de Brekenia apud Bodeham 
eisdem terminis; post decessum vero prefati Hugonis prescripti 
Canonici sive prefatam Ecclesiam in proprios usus converterint 

1 Lucius III. Sept. 1181 to Nov. 1185. 
2 Geoffrey de Muschamp, consecrated 1198, ob, 1238. 
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sive earn alij contulerint, triginta solidos nomine pensionis annu- 
atim solvent prefato procuratori Monachorum apud Bodeliam 
duobus terminis, videlicet quindecim solidos ad Pascham et 
quindecim ad festiun sancti Michaelis. Hec antem composicio 
utriusque fidei interposicione coram nobis confirmata est, et 
nos earn sigillorum nostrorum munimine corroboramus. Hijs 
testibus Radulfo priore de Broc, Magistro Ricardo de HarfFordbi, 
Magistro Waltero, Magistro Gerardo, Magistro Roberto/’ 

Iorwerth, Bishop of St. David’s, notifies that the monks of 
Brecon had leased three parts of the tithes of the land of Ber¬ 
nard Bochan, and other land at Ystradwy ; that when the lease 
ended, Hothelen, rector of the parish, deprived the Convent of the 
tithes ; and in an action brought for their recovery, the Chapter 
of Brecon decided in the monks’ favour. Hothelen acquiesced in 
decision, and agreed to farm the tithes for his life at a yearly rent: 

“ Omnibus Christi fidelibus presentes literas inspecturis Ger- 
vasius1 Dei gratia Menevensis Episcopus salutem et Dei benedic- 
tionem, Cum constaret nobis per autenticum Petri2 bone memorie 
quondam Menevensis Episcopi quod due partes decimarum de 
tota terra Bernardi Bochan et tota terra Lowil apud Stradewi 
adjucate essent Priori et conventui de Brekenia, et cum con¬ 
staret nobis per capitulum de Brekenia quod tempore Galfridi3